ПРОТОКОЛ №1
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по извещению
№ №22000054220000000026
г. Енисейск                                                                                                    25.08.2023 года.
	Аукционная комиссия по проведению аукционов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций провела процедуру рассмотрения заявок на участие в аукционе в 10.00 часов 25.08.2023 года по адресу:  г. Енисейск, ул. Петровского, 13, 2-ой этаж.

	Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе проводилось комиссией, в следующем составе:

Присутствовали:

Председатель комиссии – Баринов Кирилл Михайлович

Члены конкурсной комиссии:

Яричина Инна Иосифовна
Пиль Марина Александровна

Байбекова Роза Ибрагимовна

Секретарь комиссии – Петров Иван Сергеевич

	Предмет аукциона:

Лот № 1

Двусторонний рекламный щит, с размером рекламного поля 3*6м, площадь информационного поля 36,00 кв.м., расположенное по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Енисейский район, с. Верхнепашино, на перекрестке улиц Пролетарской и Советской. Срок действия договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке – 5 лет.

Повестка заседания: рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена.
Организатор аукциона - МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района», место нахождения и почтовый адрес: 663180, Красноярский край,                             г. Енисейск, ул. Петровского 13, 2-ой этаж, контактные телефоны: (839195) 2-64-87, 2-29-93.

Основание проведения аукциона постановление администрации  Енисейского района от «29» июня 2023 г. № 491-п «О проведении торгов в форме аукциона на право заключения договора аренды на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке. Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru, а также на официальном сайте Енисейского района в сети Интернет по адресу: www.enadm.ru.

С даты начала подачи заявок на участие в аукционе 25 июля 2023 года и до даты окончания срока подачи заявок  23 августа 2023 года организатору аукциона поступила и организатором аукциона зарегистрировано 2(две) заявки на участие в аукционе.

Заявители:

По Лоту №1 – Индивидуальный предприниматель Дульнев Александр Викторович (дата и время приема заявки – 07.08.2023г. 14 часов 05 минут). Почтовый адрес заявителя: 663180, Красноярский край, г. Енисейск, ул. Худзинского, д. 75, кв. 4.

По Лоту №1 – Индивидуальный предприниматель Чевтаев Иван Владимирович (дата и время приема заявки – 16.08.2023г. 16 часов 10 минут). Почтовый адрес заявителя: 662544, Красноярский край, г. Лесосибирск, ул. Урицкого, д. 9,кв. 72.

Не допущенных к участию в аукционе претендентов нет.

Сообщений об отзыве заявок не поступало.

Решение комиссии:
Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона:

- Индивидуальный предприниматель Дульнев Александр Викторович.

- Индивидуальный предприниматель Чевтаев Иван Владимирович.